

autopolis[©]

Met de autopolis van Polis Direct heeft u gegarandeerd de voordeligste verzekering en de beste polisvoorwaarden.

- Gegarandeerd 10% lagere premie dan u nu betaalt.
- U ontvangt dezelfde no-claimkorting voor elk tweede en volgend motorrijtuig dat u bij Polis Direct verzekert.
- Naast de laagste prijsgarantie bieden wij de beste dekking. Wij garanderen dat onze schadevergoeding nooit minder is dan bij andere autoverzekeraars.
- En bij Polis Direct kunt u altijd bij uw vertrouwde BOVAG-autobedrijf schade aan uw auto laten herstellen.



Wanneer kunt u uw auto bij Polis Direct verzekeren?

- U bent 24 jaar of ouder.
- Uw auto was oorspronkelijk niet duurder dan € 75.000,-.

Voor bijzondere risico's gelden speciale voorwaarden.

Aanvullende polissen

Naast de standaard dekkingen WA, beperkt casco (WA-plus), volledig casco (all-risks) en aanvullende polissen zoals ongevallen voor inzittenden, schade van inzittenden, verhaalsrechtsbijstand bieden wij:

- een pechpolis: Hulp bij pech onderweg.
- een no-claim protectiepolis: Behoud van no-claimkorting na een schuldschade.

Gegarandeerd 10% korting

Polis Direct biedt gegarandeerd de goedkoopste autoverzekering. Bij Polis Direct bespaart u namelijk altijd minimaal 10% extra op uw huidige premie. Betaalt u nu bijvoorbeeld € 600,- per jaar dan betaalt u bij Polis Direct slechts € 540,- per jaar.

De beste polisvoorwaarden

Naast deze laagste prijsgarantie bieden wij een uitstekende dekking. Zo garanderen wij dat onze schadevergoeding nooit minder is dan bij andere autoverzekeraars. Als u kunt aantonen dat een andere verzekeraar een hogere uitkering zou hebben vastgesteld of een kwestie dekt die in de polisvoorwaarden van Polis Direct niet gedekt is, ontvangt u van ons een uitkering zoals deze andere autoverzekeraar gedaan zou hebben. U ontvangt bij het afsluiten van de verzekering een certificaat "beste polisvoorwaarden".

Vrije keus bij schadeherstel

Wij sturen u niet naar een geselecteerde groep schadeherstellers. U kunt altijd bij uw vertrouwde BOVAG-autobedrijf schade aan uw auto laten herstellen.

Nog meer voordelige polissen

Naast de autopolis biedt Polis Direct een klassiekerpolis, motorpolis, BOVAG-caravanpolis, doorlopende reispolis, uitvaartpolis en een thuispakket bestaande uit een opstal, inboedel, aansprakelijkheid, gezinsongevallen en gezinsrechtsbijstandpolis.

Meer weten?

Alle informatie over onze autopolis en de aanvullende polissen vindt u op www.polisdirect.nl.

Direct een autopolis regelen?

Een autopolis en aanvullende polissen zijn zo geregeld. Vul bijgaand offerte aanvraagformulier in of bel 024-366 56 60 of ga naar www.polisdirect.nl.



polisdirect
Bijna hetzelfde.